
  
   Fun Cup Avenirs 1 Haute Savoie 

 BONNEVILLE
 01 février 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 01/02/2025 à 16:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 01/02/2025 à 16:55 

 25 Papillon Dames (Première) - Sa 01/02/2025 à 17:00 
1.
2.
3. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 31.69
4. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION 26.45
5. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 30.13
6. Ambre SEIGNEUR 2016 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
7.
8.

 25 Papillon Messieurs (Première) - Sa 01/02/2025 à 17:01 
1.
2. Clément MASSINON 2017 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Benjamin REAL 2017 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 21.68
5. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 30.29
6. Théodore TISSU 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
7.
8.

 Finales 100 pap F/G Benjamins - Sa 01/02/2025 à 17:02 

 25 Dos Dames (Première) - Sa 01/02/2025 à 17:20 
1. Ambre SEIGNEUR 2016 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. Lotta KORTE--CLEMENT 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 25.77
4. Maeve PAYS 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 23.70
5. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION 23.98
6. Lila IBEN EL MADANI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 27.96
7. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
8.
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 25 Dos Messieurs (Première) - Sa 01/02/2025 à 17:21 
1.
2. Bilal KASMI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Matias ANDREU-MARTIN 2015 ESP ANNEMASSE NATATION 24.89
4. Théodore TISSU 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 22.29
5. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 23.37
6. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 24.97
7. Leopold BAUDIN 2016 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
8.

 Finales 100 Dos F/G Benjamins - Sa 01/02/2025 à 17:22 

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 01/02/2025 à 17:40 
1.
2.
3. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Lila IBEN EL MADANI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Maeve PAYS 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6.
7.
8.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 01/02/2025 à 17:40 
1. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION AT
2. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Louna CHAVES 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Alix BILODEAU 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Amelle COMBES 2017 FRA MEGEVE NATATION AT
6. Layla BUTTERWORTH 2014 FRA CNSR CLUSES AT
7. Charlotte KRIVANKOVA YVON 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
8. Lotta KORTE--CLEMENT 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/02/2025 à 17:40 
1.
2. Jules GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
3. Matias ANDREU-MARTIN 2015 ESP ANNEMASSE NATATION AT
4. Rayan BUTTERWOTHR 2015 FRA CNSR CLUSES AT
5. Solal COURTAY 2018 FRA MEGEVE NATATION AT
6. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
7. Hugo GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
8.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/02/2025 à 17:42 
1. Benjamin REAL 2017 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. Leopold BAUDIN 2016 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Ewan SEIGNEUR GUENON 2014 FRA MEGEVE NATATION 1:07.51
5. Clément MASSINON 2017 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
6. Théodore TISSU 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
7. Bilal KASMI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
8. Noé GHOORUN 2015 FRA CNSR CLUSES AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 01/02/2025 à 17:43 
1.
2.
3. Lotta KORTE--CLEMENT 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Charlotte KRIVANKOVA YVON 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION AT
6. Lila IBEN EL MADANI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
7.
8.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 01/02/2025 à 17:43 
1. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Amelle COMBES 2017 FRA MEGEVE NATATION AT
3. Mila DENIS POYSAT 2014 FRA CNSR CLUSES AT
4. Louna CHAVES 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Maeve PAYS 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
7. Alix BILODEAU 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
8. Ambre SEIGNEUR 2016 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 01/02/2025 à 17:43 
1. Théodore TISSU 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Leopold BAUDIN 2016 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Solal COURTAY 2018 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Bilal KASMI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Matias ANDREU-MARTIN 2015 ESP ANNEMASSE NATATION AT
7. Ewan SEIGNEUR GUENON 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
8. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 Finales 100 Brasse F/G Benjamins - Sa 01/02/2025 à 17:43 

 Finales 100 NL F/G Benjamins - Sa 01/02/2025 à 18:01 
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 100 4 Nages Dames (Première) - Sa 01/02/2025 à 18:19 
1.
2.
3.
4. Layla BUTTERWORTH 2014 FRA CNSR CLUSES 1:41.47
5. Mila DENIS POYSAT 2014 FRA CNSR CLUSES 1:42.46
6.
7.
8.

 100 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 01/02/2025 à 18:21 
1.
2. Jules GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
3. Benjamin REAL 2017 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Rayan BUTTERWOTHR 2015 FRA CNSR CLUSES 1:43.13
5. Noé GHOORUN 2015 FRA CNSR CLUSES 1:47.09
6. Clément MASSINON 2017 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
7. Hugo GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
8.

 Fin de la réunion - Sa 01/02/2025 à 18:24 
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